
                                                                                                               

Nadleśnictwo Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek
tel.: +48 95 74 66 526, fax: +48 95 74 66 543, e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Barlinek

Barlinek, 11.03.2025 r. 

Zn. spr.: ZG.2217.1.2.2025.ZGu

   
OGŁOSZENIE

Skarb Państwa -  Nadleśnictwo Barlinek 
ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek, tel. 0 95 746 65  26 , fax 0 95 746 65 43,

 e-mail: barlinek@szczecin.lasy.gov.pl 
ogłasza

przetarg nieograniczony ustny na dzierżawę:
 

Obręb 
leśny Oddział Gmina Obręb

 ewid.
Działka 
ewid.

Rodzaj 
użytku

Powierzchnia 
ha

Cena 
wywoławcza 

zł/rok

 Barlinek  242 m
Nowogródek 

Pom 
Karsko 242/11  R V 0,7564

Barlinek 242 r
Nowogródek 

Pom.
Karsko 242/11 Ps IV 0,2400

Barlinek 290 a
Nowogródek 

Pom.
Karsko 290/2 R V 0,28

Barlinek 290 b
Nowogródek 

Pom.
Karsko 290/2 Ps V 0,18

710,00 zł 

Razem: 1,4564  

Za zgodą Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych z dnia 06.03.2025, zn. 
spr.: ZS.2217.1.7.2022.

Cel dzierżawy: zagospodarowanie rolne.
Cenę wywoławczą za czynsz dzierżawy ustala się w wysokości  710,00 zł/rok za 
całość dzierżawy.

Organizator przetargu informuje, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 5% ceny 
wywoławczej nieruchomości z zaokrągleniem w górę do 10 złotych.

Cena wywoławcza została ustalona na podstawie zał. nr  2 do Zarządzenia nr 51/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Barlinek z dnia 17.12.2024 roku.
Na w/w powierzchnie gruntów prowadzona jest księga wieczysta o nr 
SZ1M/00033658/4  
Nie jest obciążona hipoteką jak również innymi ograniczeniami

Przetarg nieograniczony ustny odbędzie się  10.04.2025 roku do godz. 830 w sali narad  
Nadleśnictwa Barlinek, ul. Tunelowa 56a, 74-320 Barlinek.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 70,00 zł w 
kasie Nadleśnictwa Barlinek lub na konto GBS Barlinek  72 8355 0009 0000 0156 
2000 0001 do godziny 730 10.04.2025 roku.

mailto:barlinek@szczecin.lasy.gov.pl


2

Uczestnik powinien posiadać dowód osobisty oraz dokument potwierdzający wpłatę 
wadium.

1. Istotne warunki umowy:
a) Nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez 

zwierzynę.
b) Dzierżawca zobowiązany jest do ponoszenia na własny koszt wszelkich 

należności podatkowych oraz świadczeń publicznych wynikających 
z tytułu zawarcia umowy oraz użytkowania dzierżawionego gruntu 
według obowiązujących przepisów.  

Wzór umowy do pobrania na stronie bip Nadleśnictwa.     

Nadleśnictwo zastrzega prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn.

Grzegorz Ostrycharz
Nadleśniczy
/Podpisano elektronicznie/

W załączeniu:
1. Umowa – wzór.
2. Mapa 1:3000

  


		2025-03-11T08:10:10+0000
	Grzegorz Ostrycharz




